
※ 当日は机を使用いたしませんので、メモを取られる方は、筆記用具以外に、
バインダーまたはクリップボード、下敷きなどを各自でご用意願います。 

事 務 連 絡 

平成 30 年（2018 年）10 月 11 日 

障がい福祉サービス事業所様 
各関係者 様 

札幌市自立支援協議会    
豊平区地域部会運営委員会 

「札幌市自立支援協議会豊平区地域部会」10 月定例会のご案内 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、札幌市自立支援協議会豊平区地域部会の 10月定例会を下記のとおり開催

いたします。 
つきましては、事業所等におかれましては、関係職員のご参加について、ご配

慮賜りますようお願い申し上げます。 
なお、今回は札幌市立南月寒小学校の山下公司先生をお招きして、“教育と福

祉の連携を考える。教育現場の事例を通して”をテーマに事例紹介を中心とした
講演を行う予定です。 
皆様お誘い合せの上、一人でも多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

記 

１ 日 時：平成 30年 10 月 30 日(火) 午後 6時 30 分～ 
※いつもと違い第５火曜日になりますので、ご注意ください。

２ 場 所：豊平区保健センター２階 講堂 
（豊平区平岸６条１０丁目  豊平区役所） 

３ 内 容：教育と福祉の連携を考える。教育現場の事例を通して 

４ 申込方法：出席を希望する方は１０月２５日（木）までに、参加者名及び
事業所名を電子メールかＦＡＸでお知らせ願います。 

５ その他：講演終了後、事業所からの連絡時間を設けたいと思います。イベ
ント告知などのご希望のある事業所の方は、申込みに合わせてご連
絡ください。 

また、担当者や事業所の連絡先アドレスが変更になった際には、
ご連絡をいただけると幸いです。 

（問い合わせ先） 

 豊平区保健福祉課(担当：原田
はらだ

・小野寺
おのでら

) 

                      ＴＥＬ 822-2459 ＦＡＸ 833-4096 

toyo-chiikibukai@city.sapporo.jp

回答の際は、メールアドレスをお間違いのないようお願いいたします。


